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Huopatossut 
By Annika Erkkilä 

 

Koko: Nainen/Mies (Miesten sukat neulotaan muuten samoilla silmukkamäärillä, ainoa 

ero on tossun pituudessa) 

Lanka: Novita Huopanen 

Puikot: sukkapuikot nro 6,0 

Menekki: Naisten tossut n. 1,5 kerää ja miesten tossut n. 2 kerää 

 

 

Huomaa, että huopatossut saavat lopullisen kokonsa ja muotonsa vasta 
pesukoneessa huovuttamisen jälkeen! 
 

 

Luo 48 s ja jaa silmukat neljälle puikolle. Neulo sileää neulosta 16 kerrosta. Aloita 

sitten kantalappu neulomalla I puikon silmukat IV puikon silmukoiden jatkoksi samalle 

puikolle (yhteensä 24 silmukkaa), ja jätä muut silmukat odottamaan. Neulo nyt näillä 

silmukoilla kantatilkkua niin, että aina oikealla puolella neulot kaikki silmukat oikein ja 

nurjalla puolella kaikki silmukat neulotaan nurin. Jatka näin, kunnes kantatilkulla on 

korkeutta yhteensä 20 krs.  

 

 

Kantapohjan kavennukset: 
Neulo työn oikeasta reunasta kunnes jäljellä on 8 s. Tee ylivetokavennus (= nosta 1 

silmukka neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu silmukka nostetun yli) ja 

käännä työ. Nosta ensimmäinen silmukka neulomatta, neulo 8 s nurin, neulo sitten 2 

seuraavaa silmukkaa nurin yhteen ja käännä työ. Jatka edelleen samalla tavalla niin, 

että neulot yhteen aina keskisilmukoista viimeisen ja sivusilmukoista ensimmäinen, 
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niin että keskisilmukoiden määrä pysyy samana ja sivusilmukat vähenevät. Kun 

sivusilmukat loppuvat, jää jäljelle 10 s. Jaa nämä silmukat kahdelle puikolle niin, että 

molemmilla puikoilla on 5 s ja neulo vielä yksi kerros oikein. 

 
Poimi sitten kantalapun vasemmasta reunasta 13 silmukkaa tasaisin välein, ja neulo 

ne kiertäen oikein puikolle I. Ota nyt mukaan odottamassa olleet puikot II ja III, ja 

jatka niillä sileää neulosta. Poimi sitten kantalapun oikeasta reunasta myös 13 

silmukkaa ja neulo ne kiertäen oikein puikolle IV.  

 

 

Kiilakavennukset: 
Kavenna joka toisella kerroksella seuraavasti: neulo I puikon lopussa kaksi viimeistä 

silmukkaa oikein yhteen ja puikon IV alussa 2 ensimmäistä silmukkaa ylivetäen 

yhteen. Jatka näin kunnes jokaisella puikolla on taas 12 s. 

 

Neulo nyt sileää neulosta niin kauan, että kantalapun reunasta laskien on neulottu 

yhteensä 40 kerrosta (miesten sukissa 50 kerrosta).  

 

 

Kärkikavennukset: 
Neulo jokaisen puikon alussa 2 s oikein yhteen. Jatka näin kunnes jäljellä on enää 4 

s. Vedä lanka viimeisten silmukoiden läpi ja päättele. 

 

 

Huovutus: 
Valmiit tossut huovutetaan pesukoneessa oikean kokoisiksi. Laita molempien tossujen 

sisään muovipussit (ilman tätä tossut huopuvat kiinni), ja lisäksi koneeseen tossujen 

kanssa vähän jotain muuta pyykkiä, esimerkiksi pyyheliina tai pari. Älä kuitenkaan 

täytä konetta liikaa. Tossut huovutetaan kirjopesuohjelmalla 40 asteessa, käytä 

tavallista pyykinpesuainetta. 

 

Pesun jälkeen tossut ovat huopuneet pieniksi möykyiksi, josta ne pitää heti kosteana 

muotoilla oikeisiin mittasuhteisiin voimakkaasti vetämällä. Tossut kannattaa muotoilla 

vetämällä ne heti jalkoihin, niin mittasuhteet muotoutuvat oikeiksi. Mikäli tossut jäävät 

liian pieniksi tai venyvät liian suuriksi, voit toistaa pesukäsittelyn uudestaan. 

 

Valmiit tossut voidaan pestä 30 asteessa villapesuohjelmalla. 

 


